
ARRÊTÉ N° 03320230124305

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires ;

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 145 déclarations

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Page 1/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à Bordeaux, le 24 janvier 2023

Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033220200549786001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Maçon (F/H)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

18/01/2023 01/03/
2023

Régie bâtiment/ Equipe
maçonnerie

V033220700711355001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé d'opérations
d'infrastructures de transport
en commun site propre Bus

Express
Nouveau projet 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

17/01/2023 01/02/
2023 Grands projets mobilités

V033230100913589001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chaudronnier ferronnier Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

19/01/2023 01/02/
2023

Groupement technique et
logistique - Service
maintenance

V033230100914017001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e de production
horticole f/h

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

17/01/2023 01/05/
2023 PTO ST5

V033230100914046001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Agent comptable
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
MOULIETS-ET-
VILLEMARTIN 33350
Mouliets-et-villemartin

17/01/2023 20/02/
2023 Administratif

V033230100914115001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Sous-Directeur ou une
Sous-Directrice Action
Culturelle Territoriale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/01/2023 01/03/
2023

Direction de la Culture et
du Patrimoine

V033230100914174001 Adjoint du
patrimoine Assistant de bibliothécaire

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 17/01/2023 01/01/
2023 Bibliothèque

V033230100914222001 Adjoint
administratif

Instructeur, contrôleur des
ADS

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

20/01/2023 20/02/
2023

Direction urbanisme
foncier

V033230100914236001 Rédacteur Assistante administrative
polylavente

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
21h00 SIRPLACES 33760

Porte-de-Benauge 17/01/2023 01/03/
2023

Arrêté n° 03320230124305

Page 3/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100914255001
Attaché
Attaché
principal

Quatre Auditeurs ou
Auditrices

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/01/2023 01/03/
2023

Pôle Inspection Générale
de Services

V033230100914255002
Attaché
Attaché
principal

Quatre Auditeurs ou
Auditrices

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/01/2023 01/03/
2023

Pôle Inspection Générale
de Services

V033230100914255003
Attaché
Attaché
principal

Quatre Auditeurs ou
Auditrices

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/01/2023 01/03/
2023

Pôle Inspection Générale
de Services

V033230100914255004
Attaché
Attaché
principal

Quatre Auditeurs ou
Auditrices

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/01/2023 01/03/
2023

Pôle Inspection Générale
de Services

V033230100914296001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Assistant.e bibliothécaire Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

17/01/2023 01/02/
2023 BIBLIO.GIRONDE

V033230100914488001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un chargé ou une Chargée de
mission FEADER-Natura 2000

- Site de Limoges
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/01/2023 01/03/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Environnement

V033230100914508001
Ingénieur
Emploi
contractuel de
cat. A

Chargé ou chargée d'études -
Electricité

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/01/2023 01/07/
2023

Etudes et Expertises
Techniques

V033230100914570001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable d'opérations
bâtiment

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

17/01/2023 01/04/
2023 Techniques

V033230100914603001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

17/01/2023 01/03/
2023 Service social

V033230100914623001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

17/01/2023 13/02/
2023 Petite enfance

Arrêté n° 03320230124305

Page 4/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100914646001 Attaché
Rédacteur

Un.e chargé.e de
communication stratégique

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

17/01/2023 01/03/
2023 COMMUNICATION

V033230100914695001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-DE-
GUIZIERES 33230
SAINT MEDARD DE
GUIZIERES

18/01/2023 01/04/
2023 Ecole

V033230100914719001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

responsable du centre
conduite d'opérations / chef.fe

de projet
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

18/01/2023 01/05/
2023 Aménagement Urbain

V033230100914814001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent de maintenance des
bâtiments

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

18/01/2023 01/02/
2023

COLLEGE PESSAC
ALOUETTE

V033230100914827001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Chef cuisinier
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

18/01/2023 01/02/
2023 COLLEGE BRANNE

V033230100914840001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère

Chef.fe cuisinièr.e
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

18/01/2023 01/02/
2023

COLLEGE MERIGNAC
GISELE HALIMI

Arrêté n° 03320230124305

Page 5/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V033230100914841001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Cuisinier-ière - L9457
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/01/2023 01/04/
2023

V033230100914877001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

18/01/2023 01/02/
2023

COLLEGE LANGON
TOULOUSE LAUTREC

V033230100914882001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e de maintenance des
bâtiments, volant.e

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

18/01/2023 01/02/
2023

TERRIT.SUD GIRONDE
(DC) ATTEE VOLTS

V033230100914891001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint

Agent.e de maintenance des
bâtiments, volant.e

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

18/01/2023 01/02/
2023

TERRIT.BX HAUTS DE
GARONNE (DC) ATTEE
VOLTS B

Arrêté n° 03320230124305

Page 6/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe

V033230100914950001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Adjoint.e à la cellule
départementale recueil des
informations préoccupantes

de Gironde (CRIP 33)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

18/01/2023 01/02/
2023

CEL. DPTAL RECUEIL
INFO PREOCCUPANTE 33

V033230100915145001 Educateur des
APS ETAPS

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

18/01/2023 01/03/
2023

V033230100915232001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef cuisinier
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

18/01/2023 01/02/
2023 COLLEGE BRANNE

V033230100915237001

Attaché
Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine
Emploi
contractuel de
cat. A

Chef.fe de projet commande
artistique "L'art dans la ville"

(f/h)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

18/01/2023 01/04/
2023

Ingénierie sportive et
artistique métropolitaine

V033230100915375001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Chef d'équipe second
restauration et entretien des

écoles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

18/01/2023 01/06/
2023 EDUCATION

Arrêté n° 03320230124305

Page 7/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033230100915375002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chef d'équipe second
restauration et entretien des

écoles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

18/01/2023 01/06/
2023 EDUCATION

V033230100915494001 Technicien technicien sécurité civile
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

18/01/2023 01/02/
2023 prévention sécurité

V033230100915563001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Un Responsable d'unité
référent jeunesse ou une

Responsable d'unité référente
jeunesse - Antenne de Pau

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/01/2023 01/04/
2023

Pôle Education et
Citoyenneté - Direction de
la Jeunesse et de la
Citoyenneté

V033230100915628001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

Agent Technique Spécialisé
des Ecoles Maternelles -

ATSEM

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

18/01/2023 01/04/
2023 EDUCATION

V033230100915733001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère

16 - Un-e Agent-e d'entretien
des locaux/Agent-e de

restauration au sein du Lycée
Guez de Balzac à Angoulême -

P790

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

18/01/2023 01/09/
2023

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

Arrêté n° 03320230124305

Page 8/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe des étab.
d'enseign.

V033230100915746001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

Agent Technique Spécialisé
des Ecoles Maternelles -

ATSEM

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

18/01/2023 01/04/
2023 EDUCATION

V033230100915747001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

Agent Technique Spécialisé
des Ecoles Maternelles -

ATSEM

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

20/01/2023 01/04/
2023 EDUCATION

V033230100915754001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

Agent Technique Spécialisé
des Ecoles Maternelles -

ATSEM

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

18/01/2023 01/04/
2023 EDUCATION

V033230100915805001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

Agent Technique Spécialisé
des Ecoles Maternelles -

ATSEM

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

18/01/2023 01/04/
2023 EDUCATION

V033230100915806001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

Agent Technique Spécialisé
des Ecoles Maternelles -

ATSEM

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

18/01/2023 01/04/
2023 EDUCATION

V033230100915807001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

Agent Technique Spécialisé
des Ecoles Maternelles -

ATSEM

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

18/01/2023 01/04/
2023 EDUCATION

V033230100915810001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

Agent Technique Spécialisé
des Ecoles Maternelles -

ATSEM

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

18/01/2023 01/04/
2023 EDUCATION

V033230100915814001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

Agent Technique Spécialisé
des Ecoles Maternelles -

ATSEM

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

20/01/2023 01/04/
2023 EDUCATION

V033230100915820001
ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM

Agent Technique Spécialisé
des Ecoles Maternelles -

ATSEM

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

18/01/2023 01/04/
2023 EDUCATION

Arrêté n° 03320230124305

Page 9/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033230100916043001

Attaché
Attaché
principal
Directeur
(grade en
extinction)

Juriste expert assistant à la
protection des données (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

19/01/2023 01/04/
2023

Moyens et des droits des
usagers

V033230100916103001 Agent de
maîtrise MAGASINIER

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 MAIRIE DE TALENCE
33400 Talence 19/01/2023 01/03/

2023 CTM Magasin

V033230100916267001 Adjoint
administratif

Assistant Administratif Espace
Public et Environnement H/F

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

19/01/2023 01/02/
2023

Service Espace-Public &
Environnement

V033230100916409001 Conseiller des
APS

Chargé de mission
équipements sportifs –

Interface Stade nautique
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

19/01/2023 01/03/
2023 Sports

V033230100916450001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration des écoles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

19/01/2023 01/03/
2023 EDUCATION

V033230100916450002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien et de
restauration des écoles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

19/01/2023 01/03/
2023 EDUCATION

V033230100916466001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'Entretien et de
Restauration des Ecoles

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

19/01/2023 01/03/
2023 EDUCATION

V033230100916466002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent d'Entretien et de
Restauration des Ecoles

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

19/01/2023 01/03/
2023 EDUCATION

Arrêté n° 03320230124305

Page 10/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230100916466003

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'Entretien et de
Restauration des Ecoles

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

19/01/2023 01/03/
2023 EDUCATION

V033230100916530001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal - Brigade de
jour H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

19/01/2023 01/04/
2023

PROXIMITE
TRANQUILITE ESPACES
PUBLICS

V033230100916562001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier Municipal - Brigade
de Jour H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

19/01/2023 01/04/
2023

PROXIMITE
TRANQUILITE ESPACES
PUBLICS

V033230100916562002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier Municipal - Brigade
de Jour H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

19/01/2023 01/04/
2023

PROXIMITE
TRANQUILITE ESPACES
PUBLICS

V033230100916589001 Gardien
brigadier

Policier Municipal Cycliste
H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

19/01/2023 01/04/
2023

PROXIMITE
TRANQUILITE ESPACES
PUBLICS

V033230100916652001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
Mission Politique Jeunesse -

Site de Bordeaux, Limoges ou
Poitiers

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

19/01/2023 01/04/
2023 Engagement Citoyen

V033230100916656001 Adjoint du
patrimoine Adjoint du patrimoine

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 MAIRIE DE TALENCE

33400 Talence 19/01/2023 01/02/
2023 médiathèque

V033230100916707001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT D'ENTRETIEN DES
ECOLES ELEMENTAIRES

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 19/01/2023 01/03/
2023

Service Education
Jeunesse

V033230100916764001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.

Assistant(e) de direction
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE TALENCE
33400 Talence 19/01/2023 20/02/

2023 Cabinet du Maire

Arrêté n° 03320230124305

Page 11/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033230100916817001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f)

Poste créé dans le cadre du
détachement dérogatoire

sur un cadre d'emplois
supérieur réservé aux

BOETH

35h00
MAIRIE DE
CAMARSAC 33750
CAMARSAC

19/01/2023 01/02/
2023 administratif

V033230100916844001 Adjoint du
patrimoine

AGENT DE LUDO-
MEDIATHEQUE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MAIRIE DE LACANAU

33680 Lacanau 19/01/2023 26/01/
2023 LUDO-MEDIATHEQUE

V033230100916879001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
mission Numérique

responsable

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

19/01/2023 01/04/
2023

Sous-direction de la
Délégation Numérique

V033230100917003001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT D'ENTRETIEN DES
ECOLES ELEMENTAIRES

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 19/01/2023 01/05/
2023

Service Education
Jeunesse

V033230100917032001
Attaché
Attaché
principal

Un chef ou une cheffe de
service gestion et exécution

administrative et pédagogique
des actions de formation

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

19/01/2023 01/04/
2023

Sous-Direction Pilotage de
l'offre de formation

V033230100917057001 Adjoint
technique Agent des écoles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac 20/01/2023 01/02/
2023 DAE - Groupes scolaires

V033230100917328001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

11h00
MAIRIE DE
CAUVIGNAC 33690
CAUVIGNAC

19/01/2023 01/03/
2023

V033230100917548001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Conseiller.ère en charge des
dispositifs de promotion,

d'évaluation et des dossiers
transverses

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023 DOMAINE RESSOURCES

V033230100917576001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Administrateur.rice
fonctionnel.le du système
d'information financière

(Grand Angle)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023 DGAR/DFI

V033230100917596001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de

Chargé.e de gestion
administrative aide sociale à

l'enfance

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

BUR. ENFANCE GRAVES
SUD GIRONDE

Arrêté n° 03320230124305

Page 12/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

V033230100917609001 Ingénieur Responsable technique
territorial.e

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

PJT MEDOC PORTE DU
MEDOC (SMC-DC)

V033230100917639001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Référent.e courant fort, faible,
VDI, systèmes de sécurité ERP

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

SCE MAINTENANCE
COLLEGES

V033230100917677001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e en
Equipe Soutien de Pôle

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

EQUIPE SOUTIEN DE
POLE (PTSHGI)

V033230100917693001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social
de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

CIRCONSCRIPTION
LANGON (PTSSG)

V033230100917701001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

CIRCONSCRIPTION LE
TEICH (PTSB)

V033230100917712001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistante de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

CIRCONSCRIPTION
CENON (PTSHGA)

V033230100917719001
Sage-femme de
classe normale
Sage-femme
hors classe

Sage-femme de protection
maternelle et infantile

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

CIRCONSCRIPTION
MERIGNAC (DPS-SAA)

V033230100917730001
Sage-femme de
classe normale
Sage-femme
hors classe

Sage-femme de protection
maternelle et infantile

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

CIRCONSCRIPTION
LIBOURNE (DPS-SAA)

V033230100917738001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.

Assistant.e de gestion
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

POLE SOLIDARITE
AUTONOMIE (DGAS/PSA)

Arrêté n° 03320230124305

Page 13/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033230100917745001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant.e de gestion
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

POLE SOLIDARITE
AUTONOMIE (DGAS/PSA)

V033230100917789001 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

20/01/2023 01/02/
2023

V033230100917789002 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

20/01/2023 01/02/
2023

V033230100917824001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Chef de projet numérique Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

Service Projets et
Innovations Numériques

V033230100917834001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien.ne systèmes,
réseaux et télécom

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

SCE INFRASTRUCTURES
NUMERIQUES

V033230100917914001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargée de gestion du secteur
Sud-Ouest

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

SECTEUR SUD OUEST
(DCDT)/SCE AIDES AUX
COMMUNES ET
STRUCTURES
INTERCOMMUNALES

V033230100917925001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Dessinateur.trice
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023 POLE DEVELOPPEMENT

V033230100917942001
Adjoint du
patrimoine
Adjoint du

Agent.e d'archives
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE 20/01/2023 01/02/

2023
SOUS DIRECTION DES
FONDS SECTEUR 2

Arrêté n° 03320230124305

Page 14/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

V033230100917954001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Chargé.e de mission pratiques
culturelles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

Soutien aux participations
culturelles

V033230100917967001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé.e de gestion clientèle
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

UNITE CLIENTELE/
LDA33

V033230100917994001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Directeur
général [A]

Directeur.rice de la
Valorisation des Ressources et

des Territoires

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

DIR. VALORISATION
RESSOURCES
TERRITOIRES

V033230100918012001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Responsable de la Cellule
Transition énergétique et

Précarité énergétique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023 DIR. ENVIRONNEMENT

V033230100918029001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chef.fe du Service Sécurité
Incendie SSIAP 3 -

Technicien.ne d'exploitation
de Maintenance

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/01/2023 01/02/
2023

SCE TECHNIQUE
COMMUN

V033230100918044001 Adjoint
d'animation

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU
33651 Martillac cedex

20/01/2023 01/02/
2023 Crèche de Castres

V033230100918058001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant de gestion
administrative

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 C.C.A.S. PESSAC

33600 Pessac 20/01/2023 01/02/
2023 Autonomie santé

V033230100918083001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

32h00
MAIRIE DE
GREZILLAC 33420
GREZILLAC

20/01/2023 27/03/
2023 scolaire et périscolaire

Arrêté n° 03320230124305

Page 15/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100918442001 Rédacteur Juriste - marché public
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE COUTRAS
33230 Coutras 20/01/2023 01/04/

2023
Administration générale et
affaires juridiques

V033230100918502001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
24h30 la CALI 33502

Libourne cedex 20/01/2023 01/02/
2023 POLE ENTRETIEN

V033230100918546001 Attaché
Rédacteur Directeur du CCAS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 C.C.A.S. COUTRAS

33230 Coutras 20/01/2023 12/02/
2023 CCAS

V033230100918565001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00 la CALI 33502

Libourne cedex 20/01/2023 01/02/
2023 POLE ENTRETIEN

V033230100918573001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Responsable de la régie
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

20/01/2023 02/05/
2023 Coordination transversale

V033230100918576001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 20/01/2023 01/02/
2023 POLE ENTRETIEN

V033230100919157001
Attaché
Attaché
principal

Directeur / directrice
général(e) des services

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE D'YVRAC

33370 Yvrac 23/01/2023 01/04/
2023

V033230100919171001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé d’accueil et assistante
de gestion du service

d’urbanisme
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE SAINT-
LOUBES 33450 Saint-
loubes

23/01/2023 01/03/
2023 Urbanisme

V033230100919217001 Adjoint
technique

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

23/01/2023 01/02/
2023 PETITE ENFANCE

V033230100919221001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur (trice) - Directeur
(trice) PRIJ pour 6 Mois

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

23/01/2023 01/02/
2023

V033230100919258001

Adjoint
technique
Adjoint
administratif
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Planificateur - Référent
administratif/Géolocalisation

(F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

23/01/2023 24/03/
2023

Arrêté n° 03320230124305

Page 16/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033230100919303001 Assistant socio-
éducatif Assistant socio-éducatif

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00

MAIRIE DE LE
HAILLAN 33186 Le
Haillan

23/01/2023 24/04/
2023 CCAS

V033230100919449001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Assistant RH (H/F)
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES MEDOC
ESTUAIRE 33460
Arsac

23/01/2023 15/02/
2023 Ressources Humaines

V033230100919499001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

24/01/2023 01/02/
2023 CTM - espaces verts

V033230100919512001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Infirmier (F/H) Poste créé suite à un
nouveau besoin 31h50

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

23/01/2023 01/03/
2023 Petite enfance

V033230100919534001 Adjoint
technique Chauffeur de bus

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

23/01/2023 01/06/
2023 Mécanique et transports

V033230100919618001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Electricien.ienne éclairage
public f/h

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

23/01/2023 01/04/
2023 ST4 PT Sud

V033230100919633001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un Gestionnaire administratif
et financier ou Une

Gestionnaire administrative et
financière - Site de Bordeaux

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

23/01/2023 01/04/
2023 Administratif et Financier

V033230100919831001 Adjoint
administratif

Assistant ressources humaines
(h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines 23/01/2023 01/03/
2023 ressources humaines

Arrêté n° 03320230124305

Page 17/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100919864001 Attaché Un ou une Responsable des
Unités Emploi Siège

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

23/01/2023 01/03/
2023

Direction des Ressources
Humaines

V033230100919867001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant de gestion financière
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

23/01/2023 22/02/
2023 Finance

V033230100919870001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00
MAIRIE DE LE PIAN-
MEDOC 33290 Le
pian-medoc

23/01/2023 01/06/
2023 Services Techniques

V033230100919903001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Gestionnaire des ressources
humaines

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00

MAIRIE DE SAINT-
CAPRAIS-DE-
BORDEAUX 33880
Saint-caprais-de-
bordeaux

24/01/2023 15/03/
2023 Pôle Moyens généraux

V033230100919977001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un Chargé ou Une Chargée de
Mission ligne ferroviaire Pau-
Canfranc-Saragosse - Site de

Bordeaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

24/01/2023 01/04/
2023

Direction Mission Grands
Projets

V033230100920170001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Un Directeur adjoint ou une
Directrice adjointe de la

Direction de la Culture et du
Patrimoine

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

23/01/2023 01/03/
2023

Direction de la Culture et
du Patrimoine

V033230100920274001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Instructeur. rice AOS H/F
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

23/01/2023 01/05/
2023

V033230100920364001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur

Responsable démarche qualité
et processus RH

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

23/01/2023 01/03/
2023

DGAR/DRH/Secrétariat
général du dialogue social,
des instances et de la
médiation interne

Arrêté n° 03320230124305

Page 18/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

V033230100920464001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

24/01/2023 01/02/
2023 Petite enfance et familles

V033230100920492001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Vaguemestre - opérateur
logistique H/F

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 la CALI 33502

Libourne cedex 24/01/2023 01/03/
2023 Accueil et logistique

V033230100920542001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 MAIRIE D'IZON

33450 Izon 24/01/2023 01/07/
2023 enfance education

V033230100920601001

Attaché
Attaché
principal
Directeur
(grade en
extinction)
Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur.rice de la nature (f/
h)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/01/2023 01/03/
2023 Direction de la nature

V033230100920726001

Chef de service
de police
municipale
principal de
1ère classe
Chef de service
de police
municipale
principal de
2ème classe
Chef de service
de police
municipale

Che(fe) de service de Police
Municipale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SOULAC-
SUR-MER 33780
Soulac-sur-mer

24/01/2023 01/04/
2023

V033230100920741001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 15h00 MAIRIE DE RAUZAN
33420 RAUZAN 24/01/2023 01/07/

2023

Arrêté n° 03320230124305

Page 19/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230100920746001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé(e) de clientèle
polyvalent(e)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CAISSE DE CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

24/01/2023 01/02/
2023

Bancaire agence de Dijon -
Crédit Municipal

V033230100920787001 Rédacteur Chargé (e) de contentieux
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CAISSE DE CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

24/01/2023 01/02/
2023 Contentieux

V033230100920953001
Emploi
contractuel de
cat. A

Psychologues
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

31h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

24/01/2023 01/04/
2023

Direction de la Petite
Enfance et Parentalité

V033230100920953002
Emploi
contractuel de
cat. A

Psychologues
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

31h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

24/01/2023 01/04/
2023

Direction de la Petite
Enfance et Parentalité

V033230100921092001 Attaché Responsable du service des
prestations collectives

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 C.C.A.S. PESSAC

33600 Pessac 24/01/2023 01/02/
2023

Service des prestations
collectives

V033230100921103001 Agent de
maîtrise Responsable de site sportif

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 24/01/2023 01/02/
2023

Direction des sports, de la
jeunesse et de la vie
étudiante

V033230100921108001 Agent de
maîtrise Responsable de site scolaire

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 24/01/2023 01/02/
2023 Direction de l'enfance

V033230100921118001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LE
HAILLAN 33186 Le
Haillan

24/01/2023 01/04/
2023 Technique

V033230100921133001
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT-E
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33167 Saint-medard-
en-jalles - cédex

24/01/2023 01/02/
2023 EHPAD

V033230100921134001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Adjoint chargé de mission
"Plantons 1 million d'arbres"

(f/h)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/01/2023 01/04/
2023

V033230100921136001
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT-E
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33167 Saint-medard-
en-jalles - cédex

24/01/2023 01/02/
2023 EHPAD

V033230100921138001 Adjoint
technique

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33167 Saint-medard-
en-jalles - cédex

24/01/2023 01/02/
2023 EHPAD

Arrêté n° 03320230124305

Page 20/20

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230124-03320230124305-AR
Date de réception préfecture : 24/01/2023


	Arrêté n° 03320230124305
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



